
MONOTREND s.r.o.
Dodavatel:

MONOTREND s.r.o.
jamné 34

Monotren d 666 01 Tišnov

DĚTSKÁ A WORKOUTOVÁ HŘIŠTĚ lČ: 29320313

DIČ: CZ29320313
Telefon: "420 565 381 355

E-mail: info@monotrend.cz

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

přijatý doklad č.:

Odběratel: lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

Město Litvínov

náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Objednávka č.: 23OVN23016
přijatý doklad č.:
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 13.07.2023

Označeni dodávky

PSI agility

AG-SLALOM-10:Slalom
AG-SLALOM-10_:Montáž
AG-KRUH-MEDIUM, SMALL
55:proskokový kruh
AG-KRUH-MEDIUM, SMALL
55 :Montáž
AG-A-MEDIUM SMALL
170:Šikmá stěna
AG-A-MEDIUM SMALL
170 :Montáž
AG-KL:Kladina
AG-KL_:Montáž
AG-H:Houpačka
AG-H_:Montáž
AG-SH-SCHODY:Schody
(stupně)
AG-SH-SCHODY_:Montáž
ag-t- 180:pevný tunel
AG-T- 180_:Montáž
AG-EK:KOŠ n extrementy
AG-EK_:Montáž

Tel.: 476 767 688

Konečný příjemce:

Množství J.cena Cena %DPH DPH KČ Celkem

1 ks 6 050,00 6 050,00 21% 1 270,50 7 320,50
1 ks 4 400,00 4 400,00 21% 924,00 5 324,00
1 ks 9 240,00 9 240,00 21% 1 940,40 11 180,40

1 ks 4 400,00 4 400,00 21% 924,00 5 324,00

1 ks 26 741,00 26 741,00 21% 5 615,61 32 356,61

1 ks 3 850,00 3 850,00 21% 808,50 4 658,50

1 ks 30 316,00 30 316,00 21% 6 366,36 36 682,36
1 ks 3 960,00 3 960,00 21% 831,60 4 791,60
1 ks 12 298,00 12 298,00 21% 2 582,58 14 880,58
1 ks 2 200,00 2 200,00 21% 462,00 2 662,00
1 ks 12 298,00 12 298,00 21% 2 582,58 14 880,58

1 ks 3 300,00 3 300,00 21% 693,00 3 993,00
1 ks 19 360,00 19 360,00 21% 4 065,60 23 425,60
1 ks 3 300,00 3 300,00 21% 693,00 3 993,00
1 ks 3 630,00 3 630,00 21% 762,30 4 392,30
1 ks 500,00 500,00 21% 105,00 605,00

Součet položek 145 843,00 30 627,03 176 470,03
CELKEM K ÚHRADĚ 176 470,03

DOPRAVA ZDARMA
Akceptujeme Vaší objednávku.
Termín realizace: do 8.9.2023
V ceně montáže není kalkulováno s případným srovnáním terénu, odvozem a uloženIm zeminy. V ceně montáže
je počítáno s běžným podbžím, tj. s běžnou zeminou.Pokud při realizaci bude zjištěno,že je podbží tvořeno
navážkourůzného druhu materiálu stavební suť apod.skalnatým podbžím atd.,má zhotovitel nárok na úhradu
vIcepracI
spojených se ztíženými podmínkami. Sazba za vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490 KČ
bez DPH/os./hod.
Odběratel potvrzuje, že místo realizace pod jednotlivými prvky je rovinaté, případná svažitost nepřesahuje 4%.
Odběratel prohlašuje, že na místě realizace nevedou žádné inženýrské sItě. V případě, že tomu tak není,
Odběratel zajistí vytyčení inženýrských sítí a urrňstění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi.
Do úplného uhrazení díla je dílo majetkem výrobce.
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 21 dní od data vystavení daňového dokladu po dokončení a

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH KČ Celkem

předání díla (pokud nebude dohodnuto jinak).
Odběratel prohlašuje, že plněni, které je předmětem této objednávky nebude používáno pro ekonomickou činnost
(u obci: výkon veřejnosprávní činnosti) a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9, 11. 2011 na něj nebude
aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92a a násl. zákona č. 235/2004Sb.o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, protože podle § 92a odst. 2) objednatel a příjemce tohoto plněni nejedná jako osoba

i povinná k dani.

Vystavi1:_ Vktor Novák

i: 'g 7?A lát ! "á";í ',',:;';';; t j,,
'"""°"' ,:.;: í;ž

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23OVN23016


